（通知文例）

〇　　　第　　　　号
令和〇年　　月　　日
福島県市町村総合事務組合管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○長（管理者）　　　　　　　　印
退職手当の{支給制限処分、返納命令、納付命令}について（通知）
　このことについて、市町村職員の退職手当に関する条例第　　条第　項の規定により別紙写しのとおり処分を行いましたのでお知らせします。
記
１　対象者氏名　　　○○　○○
２　処分年月日　　　令和　　年　　月　　日　（処分書が本人に送達された日）
３　処分内容　　　　一般の退職手当（00,000,000円）の全部不支給
４　添付書類

　(1) 退職手当支給制限処分書（写し）
　(2) 配達証明書（写し）　（処分の効力が生じた日及び不服申立ての起算日の確認のため）
※(1)、(2)とも金銭債権の発生の有無を確認する書類となるため、奥書証明を付けてください。